OTYET
0 peanusaynunm MyHULMUNANbHOX NporpamMmmsl

«KanntanbHbIi PEMOHT O6LL|,€FO MMyLLEeCTBa MHOTOKBapPTUPHbLIX AOMOB BepxHecangUHCKOro ropoAackoro oKpyra»

®opma 1
Ne Llenwn, 3afaun n Lenesble
cTp nokKasatenun
0K
1
1 2
1 1, Uenb
2 1.1. 3agaua
3 1.1.1. KonuyecTtso

MHOFOKBapTUPHbIX OMOB, B
KOTOPbIX NPOBeAEH
KanuTanbHbI PEMOHT
06LWero MyLLecTea B TOM
yucne (HapacTarLWmnMm
NTOrom):

[ocTuKeHne LeneBbiX NoKasaTeneu
MYHUUMUMANbHOW NporpamMmmel
3a AHBapb-Aekabpb 2024 roga

EAnHULa 3HAueHue LeneBoro nokasarens* MpoueHT BbINOAHEHMUS |_|PV|‘4VIHbUI
n3mepeH nnaH nnaH (hakt OTK/TOHEHWNW OT
ns (ron) (OTUeTHBbIA NA1aHOBOFO 3Ha4YeHus
nepuoa) OT ro40BOro 0T 3HaYeHus
3HauYeHus OTYETHOro nepuojaa
3 4 J o 7 X 9

«YNyyLLeH Ne XUANLL, 1bIX YCNOBNA TPXAaAH 3; CHET NpoBeAeHNs KannTaibHOro peMoHTa nvyuiectsea

MHOTOKBap TUPHbIX JOMOB Ha Teppu ropun BepXHCCaNAMHCKOrO rOPOACKOTO OKpyra»

«11puBeaeHne TEXHNYECKOTr0 COCTOAHNSA MHOTOKBApPTUPHbIX OMOB Ha TeppuTopuu BepxH ECANANHCKOTO

ronoTCKOro OKpyra B COOTBETCTBUU C TPeGOBAHUAMU HOPMATUBHbBIX LOKYMEHTOB»

eq. 127 127 130 102,4 102.4 B 2024 rogy B
COOTBETCTBUM c
«KpaTtkocpoyHbIM
nnaHoM peanusayuu
PernoHanbHoi
nporpammbi
KanuTanbHoOro
pemMOHTa obuiero
MMyLLecTBa B
MHOTOKBapTUPHbIX
AoMax Ha
TeppuTopmm
BepxHecananHcKoro
ropoAckKoro okpyra |



1.1.2. Y genoHblil Bec % 36.18
KONM4ecTBa
MHOTOKBapTUPHbLIX AOMOB, B
KOTOPbIX MPOBeAeH
KanuTanbHbIA PEMOHT
obuiero nmyuiecTea K
o6LWeMy KOMNYECTBY
MHOTOKBApPTMPHbLIX LOMOB,
nognexawnx KannTaabHOMY
PEMOHTY 06LLero NMyLLecTBa
MHOTOKBapTUPHbLIX JOMOB
(HapacTaloWmMm NTOrom)

1.1.3. O6wasa nnowapb KB.M. 187971.

MHOTOKBapTUPHbLIX JOMOB, B 53
KOTOpbIX NpPOBeAeH

KannTanbHbIl/i PEMOHT

06LEero MMylLLecTea B TOM

yucne: (HapacTatowum

NTOrom)

36.18

187971.53

37.03

207002.
9

102.4

110.12

102.4

110.12

Ha nepuopg 2024 -
2026 rogbl»
KanuTanbHbli

PEMOHT MPOBEAEH Ha

12 - ™
MHOTOKBaPTH PH bIX
AoMax BMECTO

3aniaHMpoBaHHbLIX 9
MHOTOKBAPTUPHBIX
aoma. MnaH
nepeBbINOSIHEH Ha
24 %

B 2024 rogy B
COOTBETCTBUM c
«KpaTKOCpPOYHbIM

nnaHoM peanunsauunm

PermoHanbHoii
nporpammsl
KanuTanbHOro
pemMoHTa obuwero
nmyLiecTea B

MHOTOKBapPTUPHbIX



1.1.4. KonnyecTtso es. 278 278
MHOIOKBapTUPHbLIX JOMOB, B

KOTOpbIX NpoBefeHa

TexHuyeckas

MHBEHTapu3ayms

MHOTOKBApPTUPHbLIX JOMOB

(HapacTaloWwmnm NTOrom)

1.1.5. Konnyectso en. 63 63
MHOTOKBapTUPHbLIX 4OMOB,

KOTOPbIM MepevyncneHsi

B3HOCHI 38 MYHMUUUNANbHbII

(hOHA Ha KanuTanbHbI

PEMOHT 06LWEero MMyLLecTBa

MHOTOKBApTUPHbIX JOMOB Ha

51

80,95

80.95

foMax Ha
TeppuTOpUM
BepxHecangnuHckoro
ropoAcKoro okpyra
Ha nepuog 2024 -
2026 rofbl»
KanuTanbHbll
PEMOHT NPOBefeH Ha

12 - ™
MHOTOKBapPTUPHbIX
AomMax BMECTO

3annaHMpoBaHHbIX 9
MHOTOKBapTUPHBbIX
aoma. 11naH
nepeBbINOJiHEH Ha
10.12%
BbinonHeHne paboT
Mo TEXHNYECKOWA
WHBEHTapu3aLumn He
3anfaHupoBaHo.
MyHULMNaNbHbIRA
KOHTPaKT He
3aK/II0YeH B CBA3U C
OTCYTCTBUEM 3aABOK
Ha npoBefieHune
TEXHNYECKO
WHBEHTapu3aummn Ha
2024 rop

B cBa3u ¢
3aKN0YEHNAMN B
aekabpe 2024 roga
LOMONHUTENbHbIX
cornalweHnin B cBA3M
CO CMeHOM



cneynanbHbIi cyeT foma YNO/ITHOMOYEHHOTO
(HapacTalO WM MTOrom) niuya

1.1.6. Y genbHblii BeC % 17.9 17.9 14.5 81.01 81.01
KONmyecTaa
MHOFOKBapTUPHbIX LOMOB,
KOTOpble BbIGpanu B KayecTBe
nepeyncneHnin B3HOCOB Ha
KanuTanbHbIl PEMOHT
o6Wero nmyLLecTsa
MHOFOKBapTUPHbIX 4OMOB
crneyuanbHbIl cHeT K 06l emy
KONNYecTBy
MHOFOKBapTUPHbIX AOMOB, B
KOTOPbIX NpoBejeH
KanuTanbHbIA PEMOHT
o6LWero nmyluiecTea
MHOFOKBapTUPHbIX AOMOB
(HapacTalWMUM MTOroMm)

* 3aMn0/IHAeTCA HapacTaloWmMM UTOroM



S ' CTpOKU

10.

DOPMA 2

0 peanusauuy MyHWUMNanbHoO Upoi pammbl

OTYET

«KanuTanbHbl1 peMoiimoGLye0 HMYL eclBa MHOTOKBApPTUPHbIX JOMOB BepxHecangMHCKOro poackoro okp\ia»

Ta MHnapb - gekabpb 2024

BblinonHeHWe MeEPONPUATUMN M>HULMUNANbHOW upoi paMMbl«KanuTanblIMH pemMoii i 06L,ero nMyliee iHa MHOFOKBapTUPHbIX AOMOB BepxHecangnHeKO iOPOACKOT0 OKPYTa»,y WepXAeHHOH
NoCTaHOB/IEHNEM afMUHUCTPaLNN BepXxHeeaHMHEKO ropoAckKoro okpyra ot 14.10.2023 roga Ne 2688

(huHaHcMpoBaHue

BCEIMO HO MyHMUMNanbHOW nporpamMmme,
TOM 4Yucne

thepepanbl bl il 6o fgxKeT

o6nacTtHol 60 AXeT

MECTHbI 610 AXeT

BHe6 0 AXETHble NCTOYHUKN

Mpoune HYXAbl, B TOM Ynuchne:

thepepanbHbIl GO AXer

o6nacTtHol 6 aXeT

MECTHbI 610 AXeT

BHeOIO AXeiHble NCTOUHUKN

! laHMeHOBaHWe MeponpuaTnA' MICTOUHNK pacxojoBaHuA Ha

11.KUI

O6GbeM pPacxof0B Ha BbIMONHEHME MEPONPUATAN ThIC PVO

5417,90

0.00

0.00

5417.90

0.00

5417,90

0.00

0.00

5417.90

PakT (6ey yyeTa
3KoHOMUM MO
pesynbrartam
npoBefeHHbIX
KOHKYPCHbIX

npoueayp)
L

5040,20

5040,20

5040,20

5040,20

BbINONHEHNE
NpoLeHTOB

93.03

93.03

9KOHOMUSA
no pesynbTatam
npoBefeHHbIX
KOHKYPCHbIX NpoLeayp

0.00

BbIMO/THEHWNE
C y4eTOM 3KOHOMWU NPOLEHTOB

93.03

93.03

93,03

0.00

0,00

93.03

WNHpopmauns
0 (haKTUYECKOM WUCMOHEHUU



12

13.

14.

15.

16.

17.

18.
10

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Meponpustue 1. NMpoBefeHe TEXHNYECKOM
WHUCHTaApTaHWN MHOTOKBApTUPHbIX T0MOB,
H rom yucne:

thepepanbHbIi 6logXKeT

obnacTHoli 6rogKe!

MECTHbI 6o axeT

BHe6}O,D')KeTHbIe NCTOYHUKN

MeponpuaTtue 2. B3HOCbl Ha KanuTanbHbli
PEMOHT Ta MyHMLUMNANbHbIN POHA, B TOM
yucne:

te;icpa ii.iibI 6r0gKeT

obnacTHoli 6rogKeT

BH66K),EI,)KETH blé NICTOYHUKN

Meponpuatune 3, 1HKBHNAHHA MOCNeACTBUN
aBapuu, B TOM 4yucne:

thefepansbliblii 610mKeT

obnacTHoli 6rogxel

MECTHbI 610 gxe 1

BH96IO,EI|)KETH bleé NCTOYHUKN

17,00

0.00
0,00

17.00

0.00

5400,90

0.00

0,00
s_innon

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

5040,20

0.00
0.00

CA1A NA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

93,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

93,32

0.00

0.00
93.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



