ОТЧЕТ о реализации муниципальной программы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов Верхнесалдинского городского округа»

Форма 1

Достижение целевых показателей муниципальной программы за январь-декабрь 2024 года

Νo	Цели, задачи и целевые	Единица	Значени	е целевого по:	казателя*	Процент выполнения		Причины
стр	показатели	измере н ия	план (год)	план (отчетный	факт			отклонений от планового значения
0 К И		,,,,	(104)	период)		от годового значения	от значения отчетного периода	
1	2	3	4	5	Ó	7	8	9
1	1. Цель	многоква	ртирных Д	омов на террі	игории Вер	рхнесалдинского	я капитального ремонта городского округа»	
2	1.1. Задача	«Приведе	ние техни	ческого состо	лония минк	оквартирных дом	иов на территории Верх ных документов»	
3	1.1.1. Количество многоквартирных домов. в которых проведен капитальный ремоит общего имущества в том числе (парастающим итогом):	ед.	127	127	130	102,4	102.4	В 2024 году в соответствии с «Краткосрочным планом реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Верхнесалдинского городского округа

								на период 2024 — 2026 годы» капитальный ремонт проведен на 12 — ти многоквартирных домах вместо запланированных 9 многоквартирных дома. План перевыполнен на 2,4 %
4	1.1.2. Удельный вес количества многоквартирных домов. в которых проведен капитальный ремонт общего имущества к общему количеству многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов (нарастающим итогом)	%	36.18	36.18	37.03	102.4	102.4	Ŧ
5	1.1.3. Общая площадь многоквартирных домов, в которых проведен капитальный ремонт общего имущества в том числе: (нарастающим итогом)	кв_м.	187971. 53	187971,53	207002,	110.12	110.12	В 2024 году в соответствии с «Краткосрочным планом реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

6	1.1.4. Количество многоквартирных домов, в которых проведена техническая инвентаризация многоквартирных домов (нарастающим итогом)	ед.	278	278	0	0	0	домах на территории Верхнесалдинского городского округа на период 2024 – 2026 годы» капитальный ремонт проведен на 12 — ти многоквартирных домах вместо запланированных 9 многоквартирных дома. План перевыполнен на 10,12 % Выполнение работ по технической инвентаризации не запланировано. Муниципальный контракт не заключен в связи с отсутствием заявок на проведение
								технической инвентаризации на 2024 год
7	1.1.5. Количество многоквартирных домов, которым перечислены взносы за муниципальный фонд на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов на	ед.	63	63	51	80,95	80,95	В связи с заключениями в декабре 2024 года дополнительных соглашений в связи со сменой

	специальный счет дома (нарастающим итогом)							уполномоченного лица
8	1.1.6. Удельный вес количества многоквартирных домов, которые выбрали в качестве перечислений взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов специальный счет к общему количеству многоквартирных домов, в которых проведен капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов (нарастающим итогом)	0/0	17.9	17.9	14.5	81.01	81.01	

^{*} заполняется нарастающим итогом

ОТЧЕТ

о реализации муняципальной программы

«Капитальный ремоит общего имущества многоквартирных домов Верхиссалдинского городского округа» за январь - декабрь 2024

Выполнение мероприятий муниципальной программы«Капитальный ремоит общего имущества многоквартирных домов Верхвеса тдинского городского округа», утвержденной постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 14.10.2023 года № 2688

№ строки	Панменование мероприятия Источник расходовация на		ій тыс руо	выполнение	Информация		
	финансирование	11.1ан	Факт (без учета экономии по результатам проведенных конкурсных процедурт	яыполиение процентов	экономия по результатам проведенных конкурсных процедур	с учетом экономіні процентов	о фактическом исполнении
ı	2	3	4	5	6	7	8
I.	ВСЕГО по мунидинальной программе, в том числе	5417,90	5040,20	93.03	0,00	93,03	
2.	федеральный бюджет	0_00	0.00	0_00	0.00	0.00	-
3.	областной бюджет	0,00	0.00	0,00	0,00	0.00	
4	местный бюджет	5417,90	5040,20	93.03	_0.00	93.03	
5_	внебюдженные источники	0,00	0.00	0,00	0,00	0.00	-
ń.	Прочие пужды, в том числе:	5417,90	5040,20	93,03	0,00	93,03	-
7.	федеральный бюджет	0.00	0,00	0.00	0.00	0.00	-
В.	областной бюджет	0.00	0.00	0,00	0,00	0,00	-
),	местный бюджет	5417,90	5040,20	93.03	0,00	93,03	-
10.	внебюдже шые источинки	0,00	0.00	0.00	0.00	0,00	-

H	Мероприятие 1. Проведение гехнической инвентаризации многокоартирных домов, в том числе:	17,00	0.00	0.00	0,00	0,00	
12.	федеральный бюджет	0,00	0,00	0.00	0.00	0.00	
13.	областной бюджет	0,00	0.00	0.00	0,00	0.00	<u> </u>
14.	местный бюджет	17.00	0,00	0.00	0,00	0.00	-
15.	внебюджетные источники	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-
.16.	Мероприятие 2. Взносы на капитальный ремонт за муницинальный фонд, в том числе:	5400,90	5040,20	93,32	00,0	93,32	
17.	федеральный бюджет	0,00	0.00	0,00	0,00	0.00	-
18.	областной бюджет	0.00	0.00	0,00	0.00	0,00	-
19,	местный бюджет	5400,90	5940.20	93,32	0.00	93.32	
20.	внебюджетные источники	0.00	0.00	0,00	0.00	0.00	13.
21.	Мероприятие 3 Ликвидация последствии аварии, в том числе:	00,0	0,00	00,0	0,00	00,00	-
22.	федеральный бюджет	0.00	0.00	0,00	0.00	0.00	-
23.	областноп бюджет	0,00	0.00	0,00	0.00	0.00	-
24.	местный бюджет	0.00	0,00	0,00	0,00	0.00	-
25.	внебюджетные петочники	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-